TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số  1983-QĐ/TU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
  về việc thực hiện chế độ nghỉ hưu trước tuổi

 đối với đồng chí Phạm Tấn Son
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 105-QĐ/TW ngày 19/12/2017 của Bộ Chính trị
về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Luật cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008
của Quốc hội; Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH2013 ngày 20/11/2014
của Quốc hội;

- Căn cứ Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ
về chế độ, chính sách đối với cán bộ không đủ điều kiện về tuổi tái cử, tái bổ
nhiệm giữ các chức vụ, chức danh theo nhiệm kỳ trong cơ quan Đảng Cộng
sản Việt Nam, Nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội;

- Căn cứ Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW ngày 20/12/2019 của Ban Tổ
chức Trung ương về thực hiện chính sách, chế độ đối với cán bộ thôi tái cử
cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị -
xã hội các cấp;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 22/10/2019 của Tỉnh ủy,
Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khoá XIX;

- Căn cứ Quyết định số 1982-QĐ/TU ngày 15/7/2020 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy về phê duyệt Danh sách cán bộ nghỉ hưu trước tuổi;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Thành ủy Quảng Ngãi và Ban Tổ chức
Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng chí Phạm Tấn Son.              Số sổ BHXH:  3596005198

- Sinh ngày 14 tháng 02 năm 1961.

- Nơi sinh: Xã Bình Châu, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

- Chức vụ, đơn vị công tác: Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban
Tuyên giáo Thành ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị thành phố Quảng Ngãi.

- Được nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày
09/3/2015 của Chính phủ từ ngày 01/8/2020.

- Địa chỉ nơi cư trú khi nghỉ hưu: Phường Trần Phú, thành phố Quảng
Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

2

Điều 2. Ban Thường vụ Thành ủy Quảng Ngãi thực hiện các thủ tục để
đồng chí Phạm Tấn Son được hưởng các chế độ, chính sách và bảo hiểm xã
hội theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Thường vụ
Thành ủy Quảng Ngãi, Ban Tuyên giáo Thành ủy Quảng Ngãi, Trung tâm
Chính trị thành phố Quảng Ngãi, các cơ quan liên quan và đồng chí Phạm
Tấn Son căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- BHXH tỉnh, Sở Tài chính,
- C, PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,
- Cơ quan TC-NV Tp.Quảng Ngãi,
- Các phòng: CS và ĐTCB, ĐP, BTCTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-07-17T09:00:31+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!